АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2016 № 324
г. Барнаул

О внесении изменений в некоторые
постановления Администрации края

Постановляю:
1. Внести изменения в следующие постановления Администрации

края:
1.1. от 25.12.2009 № 540 «Об утверждении Положения о проверке со-

блюдения в Администрации Алтайского края и иных органах исполнитель-
ной власти Алтайского края ограничений и запретов, связанных с государ-
ственной гражданской службой Алтайского края» (в редакции от 19.08.2010
№ 374, от 29.03.2012 № 150, от 10.07.2012 № 367, от 17.10.2014 № 484, от
04.06.2015 № 213, от 30.09.2015 № 382):

пункт 4 признать утратившим силу;
пункт 22 Положения, утвержденного указанным постановлением,

признать утратившим силу;
1.2. от 19.02.2015 № 60 «Об утверждении Положения о департаменте

Администрации края по обеспечению региональной безопасности» (в редак-
ции от 30.09.2015 № 382, от 27.06.2016 № 209):

абзацы тридцать второй, сорок второй, сорок четвертый, семидесятый
пункта 4 Положения, утвержденного указанным постановлением, признать
утратившими силу;

1.3. от 24.06.2015 № 244 «О комиссиях по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Алтай-
ского края и урегулированию конфликта интересов» (в редакции
от 30.09.2015 № 382, от 29.12.2015 № 529, от 23.03.2016 № 93):

пункт 4 признать утратившим силу;
подпункт «а» пункта 14 Положения о комиссиях по соблюдению тре-

бований к служебному поведению государственных гражданских служащих
Алтайского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденного
указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«а) решение представителя нанимателя в соответствии с подпунктом
«г» пункта 19.1 Положения о проверке соблюдения в Администрации Алтай-
ского края и иных органах исполнительной власти Алтайского края ограни-

чений и запретов, связанных с государственной гражданской службой Ал-
тайского края, утвержденного постановлением Администрации края
от 25.12.2009 №540;»;

в составе комиссии по соблюдению требований к служебному пове-
дению государственных гражданских служащих Администрации края и
государственных гражданских служащих, замещающих должности руково-
дителей и заместителей руководителей органов исполнительной власти Ал-
тайского края, и урегулированию конфликта интересов, утвержденном ука-
занным постановлением:

включить в состав комиссии:
Тарасова В.А. исполняющего обязанности начальника депар-

тамента Администрации края по обеспечению
региональной безопасности;

Железнова Е.А. консультанта отдела по профилактике корруп-
ционных и иных правонарушений департамен-
та Администрации края по обеспечению регио-
нальной безопасности;

исключить из состава комиссии Киселеву О.Б.;
освободить от обязанностей заместителя председателя комиссии

Гниденко И.В.;
возложить обязанности заместителя председателя комиссии на члена

комиссии Тарасова В.А.; секретаря комиссии - на члена комиссии Железно-
ва Е.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования, за исключением подпункта 1.2 пункта 1, который вступает в
силу с 01.10.2016.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин